
ZARZĄDZENIE Nr65.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 12 października 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 64.2023 z dnia 12.10.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641, 1872) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 18 uchwały nr 
XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY



ZARZĄDZENIE Nr65.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 12 października 2023 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2023 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 64.2023 z dnia 12.10.2023 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641,1872) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 
2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 18 uchwały nr 
XLVIII.311.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2023 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Mar^fiecka

Michał metalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 65.2023 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 12.10.2023
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 557 081,93 > ■ ; 512 835,96 1 069 917,89

01095 : Pozostała działalność 557 081,93 512 835,96 1 069 917,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

557 081,93 512 835,96 1 069 917,89

Zlecone 557 081,93 512 835,96 1 069 917,89
750 Administracja publiczna 87 739,31 114,56: 87 853,97

75011 Urzędy wojewódzkie 82 669,93 114,66 82 784,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

578,93 114,66 693,59

Własne 578,93 114,66 693,59

751 Urzędy naczelnych Organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 28 248,00 • ■ 39 240,00 67 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 194,00 39 240,00 65 434,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 194,00 39 240,00 65 434,00

Zlecone 26 194,00 39 240,00 65 434,00
758 22 052 760)65 202 118,45 22 254 879,10

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 979 725,00 176 319,45 2 156 044,45

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 979 725,00 176 319,45 2 156 044,45
Własne 1 979 725,00 176 319,45 2 156 044,45

75814 Różne rozliczenia finansowe 278 360,65 25 799,00 304 159,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

278 360,65 25 799,00 304 159,65

Własne 278 360,65 25 799,00 304 159,65

•W:!^ Oświata i wychowanie .i 4 F 455 782,0 0 ^iM^Wi? -96,00 <».:^'< 4Ś5;686,00:

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75 118,00 -96,00 75 022,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa ^-ymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 118,00 -96,00 75 022,00

Zlecone 75 118,00 -96,00 75 022,00
852 - Pomoc społeczna 7 ; 526 268,00 21 690,00 547 958,00

asm Ośrodki pomocy społecznej . 120 340,00 21 690,00 142 030.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,00 2 583,00 5 323,00

Zlecone 2 740,00 2 583,00 5 323,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 600,00 19 107,00 136 707,00

Własne 117 600,00 19 107,00 136 707,00
853 Pozostałe żądania w zakresie polityki społecznej 1 267 307,12 ~ 57 877,00 < XM ' 1 325 184,Ś2

85395 Pozostała działalność 1 267 307,12 57 877,00 1 325 184,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

240 439,00 57 877,00 298 316,00

Własne 240 439,00 57 877,00 298 316,00
855 Rodzina j 3 312 095,00 . 17 3^.00': .3 329 471,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 056,00 390,00 1 446,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 056,00 390,00 1 446,00

Zlecone 1 056,00 390,00 1 446,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 465,00 16 986,00 63 451,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 465,00 16 986,00 63 451,00

Zlecone 46 465,00 16 986,00 63 451,00

Razem: 38 015 042,58 851 156,07 38 866 198,65

BeSTia

D WÓJT GMINY 
RawaM ■ * iecka

Michał Michalik
Strona 2 z 2


